ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะรถยนต์ทางราการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ยางรถยนต์ น้ำมันเครื่อและไส้กรองง แบตเตอรี่ของพาหนะ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิ

กส์ยานยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาญยุทธ เรืองดิษฐ์ 

(พันตำรวจเอกชาญยุทธ เรืองดิษฐ์)

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉวาง